
 

 

Zarządzenie nr 213/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy Pracowni Opieki Farmaceutycznej w Katedrze i Zakładzie 

Technologii Postaci Leku na Wydziale Farmaceutycznym oraz zmian w „Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm.), § 12 ust. 1 i § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. Pracownia Opieki Farmaceutycznej w Katedrze i Zakładzie 

Technologii Postaci Leku na Wydziale Farmaceutycznym otrzymuje nazwę: Pracownia Opieki 

Farmaceutycznej i Symulacji Medycznej   (ang. Pharmaceutical Care and Medical Simulation 

Laboratory). 
2. Zakres działalności Pracowni Opieki Farmaceutycznej i Symulacji Medycznej obejmuje: 

1) analizowanie danych pochodzących z wywiadów z pacjentem symulowanym, dotyczących 

prowadzonej terapii, wykrywanie, klasyfikowanie i rozwiązywanie problemów lekowych 

pojawiających się w terapii wybranych chorób przewlekłych w kontekście nowych 

kwalifikacji i umiejętności zgodnie z ustawą o zawodzie farmaceuty, 

2) organizacja i prowadzenie przedmiotu opieka farmaceutyczna, farmacja praktyczna, a w 

szczególności budowanie kompetencji w zakresie poradnictwa farmaceutycznego, 

dokumentowanie praktyczne opieki farmaceutycznej, edukacja pacjentów i opiekunów w 

zakresie farmakoterapii oraz w zakresie metod doboru urządzenia i pomiaru wybranych 

parametrów (pomiar ciśnienia, pomiar stężenia glukozy we krwi, pomiar PEF). 

§ 2 

W załączniku do zarządzenia nr 232/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw 

anglojęzycznych tym jednostkom ze zm. wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu 

organizacyjnego (t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany 

wynikające z niniejszego zarządzenia. 



 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


